
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

        «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ДАНИЛОВКА» 

                 МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

     ПРИКАЗ    
 

 08.09.2025 г.                     с.Даниловка             №  47   -Д   

 

 

    Об утверждении состава жюри школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году 

 

 В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 

ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников», 2023 год), приказом Министерства образования Приморского края от 

15.08.2025 № пр23а-1163 «О проведении Всероссийской олимпиады школьников на 

территории Приморского края в 2025/2026 учебном году», постановлением 

администрации Михайловского района «О проведении школьного и муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Михайловского 

муниципального округа в 2025- 2026году», в целях выявления и развития у обучающихся 

творческих способностей и интереса к научной (научно-исследовательской) деятельности, 

пропаганды научных знаний  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.   Провести школьный этап ВСОШ  в МБОУ ООШ с.Даниловка с 15 сентября по 24 

октября 2025г. 

2. Сформировать состав школьного оргкомитета в следующем составе: 

Левченко Ольга Анатольевна, директор; Лыско Людмила Петровна; 

Кутузова Анна Юрьевна; Стаценко Оксана Александровна; 

3. Сформировать состав предметных жюри и с правами апелляционной  

комиссии: 

Предмет Члены жюри 

Физическая культура 

(теория)/практика 

Левченко Ольга Анатольевна.-председатель 

Лыско Людмила Петровна. 

Стаценко Оксана Александровна. 

 . 

Основы безопасности и 

защиты Родины 

(теория/практика) 

Левченко Ольга Анатольевна.-председатель 

Лыско Людмила Петровна. 

 Стаценко Оксана Александровна. 

  

Технология 

(теория/практика) 

Левченко Ольга Анатольевна.-председатель 

Лыско Людмила Петровна. 

 Стаценко Оксана Александровна. 

  

 

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

. 

 

 

 Директор школы:                                                О.А.Левченко  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

            


